АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО   СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                        от 16.05.2016 № 31

О внесении изменений в постановление администрации Целинного сельсовета от 15.09.2015 № 61 «Об утверждении инструкции о порядке организации работы с обращениями граждан в администрации Целинного сельсовета Коченевского района»

  В целях приведения действующих нормативно-правовых актов администрации Целинного сельсовета в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1.   Пункт 2.11.8 постановления администрации Целинного сельсовета от 15.09.2015 № 61 «Об утверждении инструкции о порядке организации работы с обращениями граждан в администрации Целинного сельсовета Коченевского района» изложить в следующей редакции :
«2.11.8. В соответствии  с ч. 3.1. ст .8 Федерального закона РФ от 02.05.2006 № 59-ФЗ « О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» письменное  обращение, содержащее информацию о фактах возможных нарушений законодательства Российской Федерации в сфере миграции, направляется в течение пяти дней со дня регистрации в территориальный орган федерального органа исполнительной власти, осуществляющего правоприменительные функции ,функции по контролю, надзору и оказанию государственных услуг в сфере миграции, и высшему должностному лицу субъекта Российской Федерации (руководителю высшего исполнительного органа государственной власти субъекта Российской Федерации) с уведомлением гражданина, направившего обращение, о переадресации его обращения, за исключением случая, указанного в части 4 статьи 11 настоящего Федерального закона».

Глава Целинного сельсовета                                             В.А.Пузырев

[bookmark: _GoBack]